

Årsredovisning
för
Sportwagen i Åhus AB
556628-5523

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tom Sonesson, Styrelseledamot
2025-01-07

Styrelsen för Sportwagen i Åhus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel och förmedling av begagnade bilar samt handel av bildelar. Företaget bedriver
sin verksamhet i Åhus, Kristianstad kommun.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	7 214	11 418	12 647	15 068
Resultat efter finansiella poster	61	3 379	437	760
Soliditet (%)	86,4	77,3	22,8	26,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med ca 35 % jämfört med föregående år då efterfrågan av företagets
produkter har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	500	1 674 957	2 009 443	3 784 900
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 009 443	-2 009 443	0
Årets resultat				21 614	21 614
Belopp vid årets utgång	100 000	500	3 684 400	21 614	3 806 514

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 684 400
årets vinst	21 614
	3 706 014
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	3 606 014
	3 706 014

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	-2024-08-31	-2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 213 622	11 418 397
Övriga rörelseintäkter		0	4 575 190
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 213 622	15 993 587
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 157 247	-10 892 174
Övriga externa kostnader		-630 648	-962 185
Personalkostnader	2	-381 446	-361 214
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-14 900	-107 924
Summa rörelsekostnader		-7 184 241	-12 323 497
Rörelseresultat		29 381	3 670 090
Finansiella poster			
Ränteintäkter		52 096	11 072
Räntekostnader		-20 566	-302 270
Summa finansiella poster		31 530	-291 198
Resultat efter finansiella poster		60 911	3 378 892
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-24 288	-845 000
Summa bokslutsdispositioner		-24 288	-845 000
Resultat före skatt		36 623	2 533 892
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 009	-524 449
Årets resultat		21 614	2 009 443

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	44 700	59 600
Summa materiella anläggningstillgångar		44 700	59 600

Summa anläggningstillgångar

44 700

59 600

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		3 977 995	3 639 322
Summa varulager		3 977 995	3 639 322

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		303 146	49 870
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 592	59 050
Summa kortfristiga fordringar		338 738	108 920

Kassa och bank

Kassa och bank		1 121 720	2 269 751
Summa kassa och bank		1 121 720	2 269 751
Summa omsättningstillgångar		5 438 453	6 017 993

SUMMA TILLGÅNGAR

5 483 153

6 077 593

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

500

500

Summa bundet eget kapital

100 500

100 500

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 684 400

1 674 957

Årets resultat

21 614

2 009 443

Summa fritt eget kapital

3 706 014

3 684 400

Summa eget kapital

3 806 514

3 784 900

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 170 888

1 146 600

Summa obeskattade reserver

1 170 888

1 146 600

Avsättningar

Övriga avsättningar

0

109 000

Summa avsättningar

0

109 000

Långfristiga skulder

5

Checkräkningskredit

6

21 605

0

Övriga skulder

92 325

437 830

Summa långfristiga skulder

113 930

437 830

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

90 275

114 959

Skatteskulder

217 660

421 954

Övriga skulder

39 625

40 350

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

44 261

22 000

Summa kortfristiga skulder

391 821

599 263

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 483 153

6 077 593

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	5 448 363
Försäljningar/utrangeringar	0	-5 448 363
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-1 597 033
Försäljningar/utrangeringar	0	1 690 057
Årets avskrivningar	0	-93 024
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	74 500	356 169
Försäljningar/utrangeringar	0	-281 669
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	74 500	74 500
Ingående avskrivningar	-14 900	-281 669
Försäljningar/utrangeringar	0	281 669
Årets avskrivningar	-14 900	-14 900
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 800	-14 900
Utgående redovisat värde	44 700	59 600

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	21 605	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
	3 000 000	3 000 000

Sportwagen i Åhus AB
Org.nr 556628-5523

8 (8)

Kristianstad 2025-01-02

Tom Sonesson
Tom Sonesson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-02

Henrik Winberg
Henrik Winberg
Auktoriserad revisor
